ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                         Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021
V/v đề nghị tổ chức kỳ họp chuyên đề

HĐND huyện để thông qua các dự án

đầu tư thuộc thẩm quyền của HĐND huyện

Kính gửi: Thường trực HĐND huyện

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 1ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Hiện nay, UBND huyện Tuy Phước đang tổ chức lập hoàn chỉnh các thủ tục

hồ sơ nhằm triển khai các dự án đầu tư trên địa bàn huyện, gồm các dự án: Xây dựng

Chợ Háo Lễ; Mở rộng, nâng cấp tuyến đường ngang từ Vinh Quang 1 đi Dương

Thiện; CSHT Khu dân cư và chợ Quán Mối - Phước Lộc; CSHT Khu dân cư Công

Chánh, thị trấn Tuy Phước và đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân

cư và thương mại dịch vụ thôn Tùng Giản, xã Phước Hòa. Các dự án đầu tư này có

mức vốn đầu tư vượt thẩm quyền của UBND huyện; đồng thời, UBND huyện đã báo

cáo Ban Thường vụ Huyện ủy và Ban Chấp hành Đảng bộ huyện xem xét cho ý

kiến, thông qua.

Vì vậy, để tổ chức triển khai thực hiện các dự án đầu tư theo đúng quy định

của Luật Đầu tư công và các quy định khác có liên quan, UBND huyện Tuy Phước

kính đề nghị Thường trực HĐND huyện tổ chức kỳ họp chuyên đề trình HĐND

huyện quyết định chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công nhóm C thuộc thẩm

quyền của HĐND huyện. Thời gian dự kiến tổ chức kỳ họp vào tháng 11/2021.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                           Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T08:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-22T09:36:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-22T15:02:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:25:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:25:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!